FI3710感应式位置传感器芯片
Rev. 1.6
2025-05
感应式位置传感器芯片 FI3710
飞仙智能 机密信息 未经许可 不得转载
2 / 29
目录
0. 名词定义和缩略语说明 .........................................................................................................................4

飞仙智能 机密信息 未经许可 不得转载
28 / 29
8. 订货信息
FI3710可以订货的信息如下。最新的订货信息请联系市场部。
表格 8- 1 FI3710可订货信息
芯片代码 版本代码 温度代码 封装代码 电容封装代码 可选代码 包装代码 备注
FI3710 A L GQ N 000 RA PWM和 SENT输出
FI3710 B L FU N 000 RA
ANA、PWM
和 SENT输出
FI3710 C L GQ N 000 RA
FI3710 C L FU N 000 RA
FI3710 D L GQ N 000 RA
FI3710 D L FU N 000 RA
FI3710 E L GQ N 000 RA
FI3710 E L FU N 000 RA
其中：
 温度代码： L: -40°C to +150°C
K: -40°C to +125°C
E: -40°C to +85°C
 封装代码： FU:SSOP20
GQ:TSSOP16
 包装代码： RA: Reel 包装
订货信息示例： FI3710ELGQ-N-000-RA
感应式位置传感器芯片 FI3710
飞仙智能 机密信息 未经许可 不得转载
29 / 29
修订记录
版本 日期 版本描述
V1.0 2024.01 初始版本
V1.1 2024.02 更新应用信息
V1.2 2024.03 更新 TSSOP16封装信息
V1.3 2024.04 更新可订货信息
V1.4 2024.10 更新 Analog、SENT输出的时序规格、线圈规格、订货信息等信息
V1.5 2025.04
更新特性和优势、绝对最大额定值、一般电气规格、线圈规格、标
识、订货信息。
V1.6 2025.05 更新一般电气规格信息。
版权所有 © 深圳市飞仙智能科技有限公司 2025。保留一切权利。
非经本公司书面许可，任何单位和个人不得擅自摘抄、复制本文档内容的部分或全部，并不得以任何